



تاریخ	۲۶
مهر	۱۳۹۶
چهارشنبه	

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند رحمت کند کسی که زبانش را از گناه بازدارد و به زمان خویش آگاه باشد و در راه خود، ثابت قدم بماند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۴۵

صفحه	۷
شماره	۲۰۸۱
سال	بیست و سوم

ورزشی

رییس هیئت کشتی کازرون معرفی شد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: محمدی رییس اداره ورزش و جوانان کازرون، نادر ملایری را به سمت رییس هیئت کشتی شهرستان کازرون منصوب کرد.

رییس هیئت ورزشی ناینیایان و کمپینایان هرمزگان خبر داد

فعالیت ورزشی ۱۰۰ ناینیا و کمپینا در هرمزگان

رییس هیئت ورزشی ناینیایان می‌کند، گفت: ورزشکاران ناینیا و کمپینایان هرمزگان گفت: و کمپینایان هرمزگان سال گذشته درحال حاضر از چهار هزار و ۱۷ مدال از مسابقات کشورهای ۶۶۱ نفر ناینیا و کمپینا در استان، یکصد نفر به فعالیت‌های ورزشی تحت پوشش این هیئت مشغول هستند. از آن خود کند.

محمد جاودان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به نام‌گذاری روز عصای سفید، اظهار داشت: ناینیایان و کمپینایان هرمزگان از استعداد بسیاری برای یادگیری رشته‌ها و فنون مختلف برخوردار هستند اما به دلیل کمبود امکانات، بسیاری از این استعدادها شناخته نمی‌شوند و به عرصه ظهور نمی‌رسند. وی با اشاره به حضور موفق تیم فوتبال ناینیایان هرمزگان در چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال ناینیایان، خاطرنشان کرد: این تیم در این رقابت‌ها که اواخر شهریورماه به میزبانی شیراز برگزار شد، موفق به کسب مقام سوم شدند و جواز حضور در رقابت‌های بین‌المللی جام فجر را از آن خود کردند. جاودان با بیان اینکه این هیئت در بیشتر رقابت‌های کشوری شرکت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، شاکری معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان از اجرای کارگاه توانمندسازی زنان در کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی خبر داد.

در جهت ارتقای سطح دانش بانوان از معطلات طلاق، اعتیاد، خشونت و فضای مجازی، کارگاه یک روزه در یاسوج برگزار شد.

رحمت‌الله شاکری معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان این استان با بیان این خبر گفت: در این کارگاه یک‌روزه ۱۰۰ نفر از بانوان استان در کارگاه توانمندسازی زنان در کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی شامل طلاق، اعتیاد، فضای مجازی و خشونت شرکت کردند. شاکری هدف از برگزاری این همایش را ارتقای سطح دانش بانوان در کاهش آسیب‌ها و معطلات جامعه ذکر کرد و افزود: این کارگاه با همکاری سازمان‌های مردم‌نهاد آوای امید جوانان، دل‌های پاک دنا، کوه نیل و حریم ریحانه برگزار شد. معاون فرهنگی و جوانان استان توجه به نسل جوان و بانوان را یکی از اهداف کارهای حوزه فرهنگی ورزش و جوانان استان ذکر کرد و خواستار حمایت بیشتر مسئولین و متولیان از جوانان و

برگزاری همایش توانمندسازی زنان در کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی



معاون فرهنگی و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

بانوان در کاهش آسیب‌های اجتماعی شد. این مقام مسئول ادامه داد: در اجرای این کارگاه کمیته امداد امام خمینی(ره) ستاد مواد مخدر و معاونت اجتماعی نیروی انتظامی استان با معاونت فرهنگی و امور جوانان ورزش استان همکاری داشتند. شاکری در پایان ضمن تشکر از حمایت‌های علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان بیان داشت: از ابتدای سال جاری ۱۶ کارگاه در موضوعات مختلف ازدواج، طلاق، آموزش‌های پیش از ازدواج و ... در استان برگزار شده و سعی خواهیم داشت تا پایان امسال این کارگاه را در موضوعات مختلف برگزار کنیم.

در مدارس سراسر کهگیلویه و بویراحمد صورت گرفت؛

برپایی آیین گرامیداشت هفته تربیت بدنی و برنامه ورزش صبحگاهی

روز چهارشنبه ۲۶ مهرماه با اجرای برنامه‌های مختلف در شهرهای مختلف آغاز خواهد شد و سعی خواهیم داشت با حمایت دیگر رهای رییس هیئت ورزش‌های همگانی این استان از اجرای برنامه ورزش صبحگاهی با مدارس با همکاری آموزش و پرورش این استان خبر داد.

محمدعلی رهایی ضمن تشکر از معاونت تربیت بدنی آموزش و پرورش استان بیان داشت: این برنامه با همکاری معاونت سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش، معاونت پرورشی آموزش و پرورش شهرستان بویراحمد در مدرسه شهید ذوالفقاری برگزار شد. مرد اول هیئت همگانی استان در خصوص دیگر برنامه‌های این هفته تصریح کرد: هفته تربیت بدنی و ورزش به طور رسمی از

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رهایی رییس هیئت ورزش‌های همگانی این استان از اجرای برنامه ورزش صبحگاهی با مدارس با همکاری آموزش و پرورش این استان خبر داد.

محمدعلی رهایی ضمن تشکر از معاونت تربیت بدنی آموزش و پرورش استان بیان داشت: این برنامه با همکاری معاونت سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش، معاونت پرورشی آموزش و پرورش شهرستان بویراحمد در مدرسه شهید ذوالفقاری برگزار شد. مرد اول هیئت همگانی استان در خصوص دیگر برنامه‌های این هفته تصریح کرد: هفته تربیت بدنی و ورزش به طور رسمی از

حوادث

حادثه رانندگی با ۲ کشته و ۳ مجروح در فارس

رییس پلیس راه جنوبی استان از وقوع یک حادثه رانندگی و کشته شدن دو نفر و مجروحیت سه تن دیگر خبر داد. سرهنگ حمداله هوشمند در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک حادثه رانندگی در محور لارستان - جهرم مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: با مشاهده مأموران مشخص شد که دو دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و یک دستگاه کامیون به

کشف ۱۸ میلیارد ریال کالای قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه تریلر حامل چهار هزار و ۷۵۰ عدد انواع لوازم یدکی قاچاق در کازرون خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان کازرون از تردد یک دستگاه تریلر حامل کالای قاچاق در محورهای مواصلاتی مطلع شدند. وی ادامه داد: بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفته و با انجام اقدامات اطلاعاتی و

کشف ۲۴۹ هزار نخ سیگار قاچاق در داراب

سرپرست فرمانده انتظامی داراب از کشف بیش از ۲۴۹ هزار و ۲۰۰ نخ سیگار قاچاق توسط مأموران این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم محمد جواد اسلامی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مقابله با پدیده شوم قاچاق و اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، مأموران هنگام ایست و بازرسی و کنترل محوره‌های مواصلاتی، به یک تان و ظرفیت خود در اجرای فرامین مقام معظم رهبری برای دست‌گاز خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک شدند. وی افزود: راننده پژو ۴۰۵ با رویت مأموران اقدام به فرار کرده

حسب مبینا یک ساله در منزل مسکونی

دختر بچه یکساله که درون منزل آسانسور معمولاً به سه دلیل حس شده بود توسط آتش‌نشانان ایستگاه نجات پیدا کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز در ساعت ۱۲:۳۲ دقیقه گزارش و کنترل منطقی خود را به دست

حسب دختر بچه یکساله درون منزل و عدم توانایی والدین برای باز کردن درب به سامانه ۱۲۵ اعلام شد. آتش‌نشانان از ایستگاه ۹ سریعاً به محل حادثه در کوی طلاب اعزام شدند.

به گفته کارمان صفاری فرمانده آتش‌نشانان اعزامی: به دلیل ضد سرقت بودن درب ورودی منزل و تلاش برای نرسیدن خسارت به درب، آتش‌نشانان به‌وسیله بالابر و از طریق پنجره به درون منزل مسکونی رفته و درب را باز کرده

و مبینا یکساله را از درون منزل خارج و به والدینش تحویل دادند. همچنین در یک حادثه مرد ۵۲ ساله که در آسانسور پل هوایی محبوبس شده بود، توسط آتش‌نشانان ایستگاه ۱۹ نجات پیدا کرد. علت توقف آسانسور نقص فنی آسانسور اعلام شده است. محجوس شدن افراد در کابین

قتل بر سر معامله مواد مخدر

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد: متهم در قتل که یک سال پیش در جریان معامله مواد مخدر اقدام به قتل کرده بود شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر فردی که به خاطر معامله مواد مخدر اقدام به ارتکاب جنایت کرده و نزدیک به یک سال متواری شده بود، توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ شناسایی و دستگیر شد. تحقیقات از متهم دستگیر شده ادامه دارد.

اعتراف‌گیری مرگبار به سبک فیلم‌های هالیوودی



سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: متهم برای انجام تحقیقات در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت.

خودم را قتل را فاش کردم!

متهم به قتل ۶۰ ساله در غیاب بازپرس شعبه ششم دادرسی جنایی تهران به شعبه سوم بازپرسی دادرسی جنایی تهران منتقل شد. او در جریان تحقیقات به قاضی سجاد منافی آذر گفت: من باورم نمی‌شود او مرده، فقط مواد را از او می‌خواستم. با چوب‌دستی کتکش زدم و شکنجه‌اش دادم که اقرار کند اما قبول نمی‌کرد. مقتول ۴۳ کیلو وزن داشت و جبه‌اش از من کوچک‌تر بود. آن‌قدر کتکش زدم که حالش بد شد. همین که متوجه شدم مرده، فرار کردم و این فرار یک سال به طول انجامید. سه ماه پیش به تهران بازگشتم اما به‌عنوان کارتن‌خواب بازداشت شدم.

چرا مرتکب قتل شدی؟

چند روز قبل از جنایت از مقتول هروئین خریدم و در مقابل او و دو دوستش آن را در کانس محل کارم پنهان کردم، اما وقتی سراغ مواد رفتم نبود. نزد کامران و دو دوستش رفتم که آن‌ها گفتند مواد را براندشته‌اند. فروشنده مواد مدام نام افرادی را به من می‌داد، سراغ آن‌ها می‌رفتم اما مواد دست‌شان نبود. آن شب کامران را به کانسکم دعوت کردم که با هم درگیر شدیم. می‌گفت مواد را سرعت نکرده است. دست و پایش را بسته و او را با چوب‌دستی کتک زده و شکنجه‌اش دادم، حالش بد شد. من به اورژانس زنگ زدم و فرار کردم اما گوشی تلفن همراهم جا ماند. دوستم گوشی را که آورد پی بردم او فوت شده است. از آن موقع خانواده‌ام را ندیدم و آواره شدم.

راز جنایت چطور فاش شد؟

سه ماه پیش به‌عنوان کارتن‌خواب بازداشت شدم و به زندان افتادم. قرار بود بزودی آزاد شوم. می‌خواستم خودم را به پلیس معرفی کنم و از عذاب وجدان خلاص شوم که نشد. هفته گذشته دچار عذاب وجدان شدم، ماجرای قتل را به چند معتمد که هم سلول‌های بودند، گفتم و همین باعث فاش شدن راز جنایت شد.

مرد معتمد که سارق موادش را به سبک فیلم‌های هالیوودی شکنجه کرده بود تا از او اعتراف بگیرد، نمی‌دانست آزار و اذیتش باعث قتل می‌شود. متهم ۱۱ ماه پس از جنایت وقتی راز جنایت را برای معتمدان اردوگاه فشافویه تعریف کرد، باعث شد پلیس او را دستگیر کند. به گزارش جام‌جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از عصر ۳۰ آبان سال گذشته و به دنبال کشف جسد مردی در کانکس یک کارگاه عمرانی در محدوده بزرگراه چمران آغاز شد.

تیم جنایی پلیس آگاهی همراه محسن مدیروستا، بازپرس ویژه قتل پایتخت با حضور در محل جنایت تحقیقات خود را آغاز کردند. دست و پای مقتول بسته شده بود و آثار ضرب و جرح روی بدنش مشاهده می‌شد. تحقیقات محلی نشان داد، مقتول به نام کیوان ۲۹ ساله از کارتن‌خواب‌های آن منطقه است. او در جریان درگیری با پیرمردی به نام قربان به قتل رسیده بود.

قربان به عنوان پیمانکار ترمیم خیابان در تهران کار می‌کرد و شب‌ها هم در همان کانکس می‌خوابید. او قبل از جنایت به معتمدان گفته بود، کیوان موادمخدر او را زد زدیده و به دنبال او می‌گردد تا مواد را پس بگیرد.

تحقیقات برای دستگیری قربان ادامه داشت تا این که روز یکشنبه کارآگاهان متوجه شدند شخصی با مشخصات ظاهری «قربان»، اما به نام «علی تیموری» در اردوگاه فشافویه به عنوان یکی از افراد پلاکمان نگهداری می‌شود. مأموران ساعت ۱۹ یکشنبه با مراجعه به کمپ فشافویه، با شناسایی قربان او را برای انجام تحقیقات به اداره

دکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. قربان وقتی راز خود را فاش شده دید، لب به اعتراف گشود و گفت: کانکس کارگاه، محل زندگی من بود و مقتول نیز برای مصرف موادمخدر به آنجا می‌آمد. صبح روز حادثه من داخل کانکس نبودم، زمانی که برگشتم، سراغ مواد مخدر داخل کانکس رفتم، اما موادی پیدا نکردم. سراغ معتمدان نزدیک کانکس رفتم که گفتند کیوان را امروز صبح در نزدیکی کانکس دیده‌اند. کیوان را به بهانه مصرف موادمخدر به داخل کانکس بردم. داخل کانکس با وی درگیر شده

و اقدام به بستن دست و پایش کردم. بارها در فیلم‌های مختلف دیده بودم که چگونه افراد را برای گرفتن اعتراف آویزان می‌کنند؛ به همین علت در حالی که دست و پای کیوان را از پشت سر بسته بودم، او را از سقف کانکس آویزان کردم تا بگویند مواد مرا کیجا پنهان کرده است. کیوان همچنان مقاومت می‌کرد. من نیز با چوب‌دستی اقدام به زدن او کردم. کیوان دو بار، دو نفر از دوستانش را معرفی کرد و مدعی شد مواد را نزد آن‌ها مخفی کرده است. سراغ آن‌ها رفتم، اما هر دو نفر عنوان کردند اطلاعاتی از موضوع ندارند. دیگر عصبانی شده بودم و بار سوم زمانی که سراغ کیوان رفتم، این بار ضربات چوب‌دستی را به سر و صورتش زدم تا این که ساکت شد. او را پایین آوردم و متوجه شدم نفس نمی‌کشد. از کانکس بیرون آمدم و با نسیانم از کارگاه خارج شدم.

عامل جنایت ادامه داد: در این مدت نیز در شهرهای جنوب کشور، بدون این که خانواده‌ام از مکالمات داشته باشند زندگی می‌کردم تا این که چند روز پیش، پس از مراجعه به تهران به اردوگاه فشافویه منتقل شدم. آنجا خودم را علی تیموری معرفی کردم تا شاید شناسایی نشوم، اما گفتن راز جنایت به معتمدان راز قتل را فاش کرد.